
               

Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с Лазо

23.12.2020 года                                                                                                                № 81

О даче согласия на принятие в муниципальную 
собственность Лазовского муниципального 
округа  из собственности Приморского края
особо ценного движимого имущества 

         В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
13.06.2006  г.  № 374  «О  перечнях  документов,  необходимых  для  принятия  решения  о
передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской
Федерации  или  муниципальную собственность,  из  собственности  субъекта  Российской
Федерации  в  Федеральную  собственность  или  муниципальную  собственность,  из
муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта
Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом Лазовского  муниципального   округа
Приморского края, Дума Лазовского муниципального округа
 
РЕШИЛА:

1.    Дать согласие администрации Лазовского муниципального округа на принятие в
муниципальную  собственность  Лазовского  муниципального  округа  из  собственности
Приморского края следующего особо ценного  движимого имущества:

1.1. музыкальный инструмент: пианино модель 2 (марка «Михаил Глинка»), страна
изготовитель  -  Российская  Федерация,  цвет  черный,  номер  по  паспорту  24123,
инвентарный номер 0710124201900120, высота 120 см., ширина 151 см., глубина 62,5 см.,
материал  резонансной  деки  -  европейская  ель,  материал  футора  —  цельная  сосна,
материал  вирбельбанка  —  бук,  материал  гаммербанка  —  бук,  балансовая  стоимость
494000,00 рублей. 

2.     Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  начальника
организационно-протокольного  отдела  Думы  Лазовского  муниципального  округа
Чернявскую С.П.

3.    Опубликовать настоящее решение в районной газете «Синегорье».
4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

Председатель Думы 
округа                                                                                                                     В.И. Яламов


